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ITALFORNI

ESPLOSO FORNO

Tolleranze Generali UNI EN 22768
Closse di tolleranza

Progetto
Directory




Rif.

Codice

52100012
58500004
20200054
20200033
53500027
53000028
53000017
57700007
58300001
57700009
59800029
59800013
59800045
59800020
59800019
59800022
59800017
59800018
59800021
80501001
81230006
80107001
80103001
52100008
86112002
86130001
86131002
86133002

86302001
86125002
86132002
87101009
81229003

87101005
86121002
86125002
86120007

87101029
85102008
86208001
86208002
59500008
59500009

86130003
86131007
86133005
86103005

ITALFORNI

pesaro

EURO 93x93 CLASSIC

Descrizione Prezzo

BRACCIO APERTURA SPORTELLO

MANICO CROMATO SPORTELLO

KIT RESISTENZE EURO 93X93 PLATEA

KIT RESISTENZE EURO 93X93 CIELO

CAPPA STONDATA INOX

SPORTELLO ESTERNO INOX

SPORTELLO INTERNO ALLUMINATO

KIT GUARNIZIONI VETRO

VETRO TEMPERATO 8 MM

GUARNIZIONE SPORTELLO

PIASTRA REFRATTARIO PLATEA 464X940X25
PIASTRA REFRATTARIO CIELO 474X940X25
PIASTRA CAL LAT SX 921x195x14

REFRATTARIO LATO DX CENT SUP 105X15X14
REFRATTARIO LATO DX CENT INF 105X53X14
REFRATTARIO CENT POST 50X98X14

PIASTRA REFRATTARIO LATO ANT DX 194X345X14
PIASTRA REFRATTARIO LATO ANT DX 194X473X14
PIASTRA REFRATTARIO POSTERIORE 430X160X14
MOLLA A TRAZIONE

POMELLO LEVA BLU (ex Sfera Rossa 81230002)
CLIPS FORCELLA DIAM 8

FORCELLA M8X42 ZINCATA

BRACCIO REGOLAZIONE VALVOLA

CONTATTORE

LAMPADA 500°

PORTALAMPADA

VETRO

COD. 20200009

DAL10/03/2006 VEDI VERSIONE
ALOGENA

VERSIONE ELETTROMECCANICO
TERMOREGOLATORE CON MANOPOLA
INTERRUTTORE LUM VERDE I/O
SEGNALATORE LUMINOSO D.10
SCHEDA R2U CIELO/PLATEA
MANOPOLA PLASTICA PER SCHEDA R2U

VERSIONE DIGITALE
REGOLATORE DIGITALE EK340AK70000
PORTAFUSIBILE A FASTON
INTERRUTTORE BIPOLARE VERDE 1/0
FUSIBILE

FINO AL 2004

REGOLATORE SCHEDA FORNO CT1IT0010100
VENTILATORE

MORSETTO MARRONE

MORSETTO BLU

TERMOCOPPIA K L=400

TERMOCOPPIA K L=700

DAL 2004

VERSIONE ALOGENA
LAMPADA ALOGENA 12V
PORTALAMPADA ALOGENA Completo 86131005
VETRO ALOGENA GRANDE
TRASFORMATORE

LISTINO ITALFORNI




